
MmMZ Ol 013

Změnový list č. 1 ze dne 17. 7. 2020

Název stavby: Městská policie Most - elektronický přístup do budovy

Číslo smluvního vztahu: 766/01/2020

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele a objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní 
dokumentace ve smyslu objednávky. Změna se týká smluvní ceny za dílo a smluvního termínu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Předpokládaná cena zakázky dle objednávky byla 120 241,- Kč.
Původní termín dokončení zakázky byl 20.7.2020.

Nové řešení: Nová předpokládaná cena zakázkv ie 123 184.- Kč bez DPH. Novv termín dokončení zakázkv ie 
14.8.2020.

Zdůvodnění změnv: Dodavatel dodatečně zjistil, že manipulační chybou při sestavování nabídky došlo k vypadnutí 
ecí zdroj v ceně 2 943 Kč bez DPH. Ze strany objednatele došlo k žádosti o posun 
objednatele došlo k časovému skluzu při dodání nových přístupových karet pro 

iret není možné nový přístupový systém zprovoznit.

řádku a v nabídce chyběl napáj 
dokončení termínu - na straně
zaměstnance MP. Bez těchto ka

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v zadávací dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 

změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 120 241,00 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu včetně DPH: 145 491,61 Kč

Navýšení ceny díla bez DPH: 2 943,00 Kč

Navýšení ceny díla včetně DPH: 3 561,03 Kč

Nová cena díla bez DPH: 123 184,00 Kč

Nová cena díla včetně DPH: 149 052,64 Kč

F OI Ol 3D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 20.07.2020

Nový termín dokončení díla: 14.08.2020

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):  

Datum: ^ £ů Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: '/7-7 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum:
/?• / Ztlo

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): /

Datum: Podpis: /

Příloha změnového listu: Nový nabídkový rozpočet ze dne 15.7.2020

F OI 013D platí od: 1.1. 2017 Stránka 2 z 2



Statutární město Most_MP_200602 Položkový rozpočet (2)

cominfw
security first

Doplněná cenová nabídka na dodávku/rozšíření systému COMINFO, pro Statutární město Most, akce Městská policie

Boční vstup Bobiny ks cena Kč cena celkem Kč

1. 50100211- Dodávka REA MP-řídící jednotka, cena je stanovena na částku l 15 040 15 040 Kč
2. 50101101 Dodávka SW rozhraní Ethernet, cena je stanovena na částku l 1600 1 600 Kč
3. 710 02 000 Dodávka SW Licence ACCESS T, cena je stanovena na částku 6 2 400 14 400 Kč
4. 505 00 041 - Dodávka DUAL LINE Black, cena je stanovena na částku 6 5 200 31 200 Kč
5. 50901006 - Dodávka elmg. Zámku ABLOY 118 RR A71, cena je stanovena na částku 6 4 850 29 100 Kč
6. 50101000 - Dodávka modulu REA I/O, vstupy/výstupy, cena je stanovena na částku 1 3 600 3 600 Kč
7. 50700010 - Akumulátor 12V/17Ah, cena je stanovena na částku 1 931 931 Kč
8. 020203000011 - Konfigurace, nastavení SW, doprava, cena je stanovena na částku 1 4 200 4 200 Kč
9. 01000001 Montáž HW, elmg zámku, dodávka/montáž kabel, rozvodů, inst. mat., doprava, cena je stanovena na částku 1 20 170 20 170 Kč
10. 50400010 Napájecí zdroj 12V/3A, cena je stanovena na částku

Celkem/Total
1 2 943 2 943 Kč

123 184 Kč
Výše uvedené ceny neobsahuji DPH

Obchodní podmínky:
Dodací podmínky - 4-5 Týdnů
Záruční podmínky 24 měsíců
Platební podmínky bankovním převodem,

Ve Zlíně 15.7.2020 Vypracoval: 

Strana 1 z 1


